
UCHWAŁA NR XXVIII/247/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 marca 2009 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 
Bobolicach w użytkowanie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice zabudowanej 
budynkiem świetlicy wiejskiej 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Bobolicach 
w nieodpłatne i na czas nieokreślony użytkowanie działki gruntu nr 209 o powierzchni 0,1000 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym KUROWO, gmina Bobolice, zabudowanej budynkiem świetlicy 
wiejskiej. 
 
 

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na podstawie umowy 
użytkowania oraz protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


